会员编号：

上海小额贷款公司协会
入会申请书

申请单位名称：

填 表 日 期：
上海小额贷款公司协会

二00九年九月
入会申请
上海小额贷款公司协会：

根据《上海小额贷款公司协会章程》等有关规定，我单位申请加入贵会，愿成为贵会单位会员，并将拥护协会章程，遵守协会颁布的相关规定，执行协会决议，维护协会权益，履行会员义务。

我单位郑重承诺：提供的所有信息真实、准确、完整。

特此申请。请审核批准。

（签章）

                                             年　　月　　日

PAGE
1